

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับและรายละเอียดค่าใช้จ่ายในการก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ โครงการขยายไหล่ถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ ๒ จำนวน ๒ ช่วง ช่วงที่ ๑ บริเวณ
ริมคลองใหม่เจริญสุข ช่วงที่ ๒ บริเวณริมคลองยายสา ตำบลบางกระทีก อำเภอสามพราณ จังหวัดนครปฐม
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๘๒๐,๐๐๐ บาท (แปดแสนสองหมื่นบาทถ้วน)

๓. ลักษณะงานโดยสังเขป

ช่วงที่ ๑ บริเวณริมคลองใหม่เจริญสุข พื้นที่เทคอนกรีตหนา ๐.๑๕ เมตร พื้นที่ดำเนินการไม่น้อยกว่า ๗๖๘ ตารางเมตร

ช่วงที่ ๒ บริเวณริมคลองยายสา พื้นที่เทคอนกรีตหนา ๐.๑๕ เมตร พื้นที่ดำเนินการไม่น้อยกว่า ๕๑๖ ตารางเมตร

๔. ราคาากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑๐ มกราคม ๒๕๖๑

เป็นเงิน ๘๒๐,๐๐๐ บาท (แปดแสนสองหมื่นบาทถ้วน)

๕. บัญชีประมาณการราคาากลาง

๕.๑ แบบ ปร.๔

๕.๒ แบบ ปร.๕

๕.๓ แบบ ปร.๖

๖. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคา (ราคาอ้างอิง) ทุกคน

๖.๑ นายปรีชา เสียงเจริญ

๖.๒ นายกองกาญจน์ สันธานเดชา

๖.๓ นางสาวศิวพร สุขสมัย

ราคากลาง

กองช่าง เทศบาลตำบลบางกระทึก

ประเภทงาน ขยายไหล่ถนน ค.ส.ล. จำนวน 2 จุด
 เจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลบางกระทึก
 รหัสสายทาง (จุดที่ 1) นร.ถ. 11-0003 ชื่อสายทาง ถนนสายเลียบบคลองใหม่เจริญสุข ตำบลบางกระทึก อำเภอสามพราน จังหวัดนครปฐม
 รหัสสายทาง (จุดที่ 2) นร.ถ. 11-0008 ชื่อสายทาง ถนนสายเลียบบคลองยายสา ตำบลบางกระทึก อำเภอสามพราน จังหวัดนครปฐม
 สถานที่ตั้ง ภายในตำบลบางกระทึก อำเภอสามพราน จังหวัดนครปฐม

ประมาณราคาเมื่อวันที่

ที่	รายการ	รวมค่างานก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	คิดเป็นราคาค่าก่อสร้าง	820,070.63	Factor F - เงินล่วงหน้าจ่าย 0.0% - ดอกเบี้ยเงินกู้ 6.0% - เงินประกันผลงานหัก 0.0% - พื้นที่ ฝนตกปกติ
สรุป	รวมเป็นราคาค่าก่อสร้างประมาณ	820,070.63	
	คิดเป็นราคากลาง	820,000.00	
=(แปดแสนสองหมื่นบาทถ้วน)=			

ระยะทางดำเนินการ - กม.

เฉลี่ยราคา กม.ละ - บาท

คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้ตรวจสอบแล้ว เห็นชอบกับการประมาณราคาค่าก่อสร้างและได้ยึดถือราคา

ประมาณการจากสำนักดัชนีเศรษฐกิจการค้า สำนักงานปลัดกระทรวงพาณิชย์ ประจำเดือน ธันวาคม 2560 และใช้ค่า FACTOR F จากหนังสือกระทรวงการคลัง ที่ กค 0405.3/ว 364 ลงวันที่ 15 กันยายน 2559 จึงพร้อมกันลงลายมือชื่อไว้เป็นหลักฐาน

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ ประธานกรรมการ ฯ

(นายปรีชา เสียงเจริญ)

ลงชื่อ กรรมการ ฯ

(นายกองกาญจน์ สันธานเดชา)

ลงชื่อ กรรมการ ฯ

(นางสาวศิวพร สุขสมัย)

สรุปประมาณราคาค่าบำรุงรักษาทาง

กองช่าง เทศบาลตำบลบางกระทึก

ประเภทงาน ขยายไหล่ถนน ค.ส.ล. จำนวน 2 จุด
 เจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลบางกระทึก
 รหัสสายทาง (จุดที่ 1) นฐ.ถ. 11-0008 ชื่อสายทาง ถนนสายเลียบบคลองใหม่เจริญสุข ตำบลบางกระทึก อำเภอสามพราน จังหวัดนครปฐม
 รหัสสายทาง (จุดที่ 2) - ชื่อสายทาง ถนนสายเลียบบคลองยายสา ตำบลบางกระทึก อำเภอสามพราน จังหวัดนครปฐม
 สถานที่ตั้ง หมู่ที่ 2 ตำบลบางกระทึก อำเภอสามพราน จังหวัดนครปฐม

ประมาณราคาเมื่อวันที่

ที่	รายการ	รวมค่างานก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	คิดเป็นราคาค่าก่อสร้าง	820,070.63	Factor F - เงินล่วงหน้าจ่าย 0.0% - ดอกเบี้ยเงินกู้ 6.0% - เงินประกันผลงานหัก 0.0% - พื้นที่ ฝนตกปกติ
สรุป	รวมเป็นราคาค่าก่อสร้างประมาณ	820,070.63	
	คิดเป็นราคากลาง	820,000.00	
=(แปดแสนสองหมื่นบาทถ้วน)=			

ระยะทางดำเนินการรวม 1,284 ตร.ม.

เฉลี่ยราคา ตร.ม. ละ 638.629 บาท

ทบทวนราคาโดย

(นายวชิร ต้นหยง)

วิศวกรโยธาชำนาญการ

ตรวจ

(นายอนันต์ แก้วเลิศดิลก)

ผู้อำนวยการกองช่าง

เห็นชอบ

(นายปรีชา เสียงเจริญ)

ปลัดเทศบาลตำบลบางกระทึก

อนุมัติ

(นายราชัน มีป้อม)

นายกเทศมนตรีตำบลบางกระทึก

รายละเอียดการประมาณราคา

จุดที่ 1 รหัสสายทาง นฐ.ถ. 11-0008

ชื่อสายทาง ถนนสายเลียบบคลองใหม่เจริญสุข หมู่ที่ 2 ตำบลบางกระทึก

แผ่นที่ 1

สถานที่ตั้ง ตำบลบางกระทึก อำเภอสามพราน จังหวัดนครฯ ระยะทางดำเนินการ

0.563 กม.

ราคากลางจาก ราคาวัดคู่ก่อสร้าง กทม.สำนักงานพาณิชย์จังหวัดนครปฐม

ประมาณราคาเมื่อวันที่.....

เดือน ธันวาคม 2560 และราคาสืบในท้องตลาด

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัดคู่-ค่าแรง-ต่อหน่วย			จำนวนเงิน (บาท)	Factor F	ราคากลาง (บาท)		หมายเหตุ
				วัสดุ	ค่าแรง	รวม			ราคาต่อหน่วย	รวม	
จุดที่ 1											
1	งานปรับปรุงโครงสร้างทาง										
1.1	งานขุดรื้อคันทางเดิมแล้ว (ขนทิ้ง)	768	ตร.ม.	-	24.40	24.40	18,739.20	1.3624	33.24	25,528.32	
2	งานผิวทางแบบคอนกรีตเสริมเหล็ก										
2.1	ไม้แบบ 84 ตร.ม. (คิด 30%)	25	ตร.ม.	383.00	-	383.00	9,575.00	1.3624	521.79	13,044.75	
2.2	ค่าแบบข้างติดตามยาว 2 ข้าง	281	เมตร	-	20.60	20.60	5,788.60	1.3624	28.06	7,884.86	
2.3	ทรายหยาบปรับระดับ	38	ลบ.ม.	310.00	-	310.00	11,780.00	1.3624	422.34	16,048.92	
2.4	คอนกรีตผสมเสร็จ 240 Ksc. (ทรงลูกบาศก์)	115	ลบ.ม.	2,345.00	-	2,345.00	269,675.00	1.3624	3,194.82	367,404.30	
2.5	ค่าปูผิวคอนกรีต	768	ตร.ม.	-	11.88	11.88	9,123.84	1.3624	16.18	12,426.24	
2.6	ตะแกรง Wire mesh Ø 4 mm. @ 0.20 m. #	768	ตร.ม.	21.50	-	21.50	16,512.00	1.3624	29.29	22,494.72	
2.7	DOWEL BAR DB Ø 12 mm. @ 0.50 m.	1,126	ท่อน	8.00	-	8.00	9,008.00	1.3624	10.89	12,262.14	
2.8	งานตัดรอยต่อคอนกรีตและหยอดยาง	563	เมตร	-	22.41	22.41	12,616.83	1.3624	30.53	17,188.39	
	รวม						362,818.47			494,282.64	

รายละเอียดการประมาณราคา

จุดที่ 2 รหัสสายทาง -

ชื่อสายทาง ถนนสายเลียบบคลองใหม่เจริญสุข หมู่ที่ 2 ตำบลบางกระทึก

แผ่นที่ 2

สถานที่ตั้ง

ตำบลบางกระทึก อำเภอสสามพราน จังหวัดนคร

ระยะทางดำเนินการ 0.563 กม.

ราคากลางจาก ราคาวีสดุก่อสร้าง กทม.สำนักงานพาณิชย์จังหวัดนครปฐม

ประมาณราคาเมื่อวันที่.....

เดือน ธันวาคม 2560 และราคาสืบในท้องตลาด

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวีสดุ-ค่าแรง-ต่อหน่วย			จำนวนเงิน (บาท)	Factor F	ราคากลาง (บาท)		หมายเหตุ
				วีสดุ	ค่าแรง	รวม			ราคาต่อหน่วย	รวม	
	ยอดยกมา						362,818.47			494,282.64	
	จุดที่ 2										
3	งานปรับปรุงโครงสร้างทาง										
3.1	งานขุดหรือคันทางเดิมแล้ว (ขนทิ้ง)	516.00	ตร.ม.	-	20.86	20.86	10,763.76	1.3624	28.41	14,659.56	
4	งานผิวทางแบบคอนกรีตเสริมเหล็ก										
4.1	ไม้แบบ 51 ตร.ม. (คิด 30%)	15.00	ตร.ม.	383.00	-	383.00	5,745.00	1.3624	521.79	7,826.85	
4.2	ค่าแบบข้างติดตามยาว 2 ข้าง	172.00	เมตร	-	20.60	20.60	3,543.20	1.3624	28.06	4,826.32	
4.3	ทรายหยาบปรับระดับ	26.00	ลบ.ม.	310.00	-	310.00	8,060.00	1.3624	422.34	10,980.84	
4.4	คอนกรีตผสมเสร็จ 240 Ksc. (ทรงลูกบาศก์)	77.00	ลบ.ม.	2,345.00	-	2,345.00	180,565.00	1.3624	3,194.82	246,001.14	
4.5	ค่าปูผิวคอนกรีต	516.00	ตร.ม.	-	11.93	11.93	6,155.88	1.3624	16.25	8,385.00	
4.6	ตะแกรง Wire mesh Ø 4 mm. @ 0.20 m. #	516.00	ตร.ม.	21.50	-	21.50	11,094.00	1.3624	29.29	15,113.64	
4.7	DOWEL BAR DB Ø 12 mm. @ 0.50 m.	688.00	ท่อน	8.00	-	8.00	5,504.00	1.3624	10.89	7,492.32	
4.8	งานตัดรอยต่อคอนกรีตและหยอดยาง	344.00	เมตร	-	22.41	22.41	7,709.04	1.3624	30.53	10,502.32	
	รวม						601,958.35			820,070.63	